ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   25 ноября 2015 года     №  78

307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Мантуровского

района Курской области  от 10.10.2014 года №5

«Об образовании постоянных комиссий

депутатов Представительного Собрания»
В соответствии со ст.28 Устава муниципального района «Мантуровский район» Курской области «Комиссии Представительного Собрания Мантуровского района Курской области», Регламентом работы Представительного Собрания, утвержденного решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 10.10.2014 г. №4, решением Избирательной комиссии муниципального района «Мантуровский район» Курской области от 21 сентября 2015 года №45/213 «О регистрации Афанасьевой Лидии Петровны депутатом Представительного Собрания третьего созыва по одномандатному избирательному округу №17 Мантуровского  района Курской области» Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить количественный и персональный состав Мандатной комиссии Представительного Собрания и комиссии по социальной политике и бюджету Представительного Собрания Мантуровского района Курской области в новой редакции. (Приложение № 1.).
2. Решение Представительного Собрания от 18.02.2015 года №41 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 10.10.2014 года №5 «Об образовании постоянных комиссий депутатов Представительного Собрания» признать утратившим силу.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Представительного Собрания Мантуровского района Курской области.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председателя Представительного

Собрания Мантуровского района

Н.В.Токарева
Глава Мантуровского района

С.Н. Бочаров

                                                                                 Утвержден
решением Представительного Собрания

Мантуровского района Курской области

                                  от    25 ноября 2015 г.           №78
Состав

мандатной комиссии Представительного Собрания Мантуровского района третьего созыва

1. Ширина И.А. - депутат по одномандатному избирательному округу № 4, председатель комиссии

2. Панин С.В. - депутат по одномандатному избирательному округу № 13

3. Шмырев В.В.  - депутат по одномандатному избирательному округу № 14

4. Голенищев И.А. - депутат по одномандатному избирательному округу № 12

5. Афанасьева Л.П. - депутат по одномандатному избирательному округу № 17.
Состав

комиссии по социальной политике и бюджету Представительного Собрания Мантуровского района третьего созыва.

1. Махнычева Г.В. - депутат по одномандатному избирательному округу № 3, председатель комиссии

2. Ширина И.А. - депутат по одномандатному избирательному округу № 4

3. Аушев А.С. - депутат по одномандатному избирательному округу №5

4. Кузнецов Ю.А. - депутат по одномандатному избирательному округу № 1.
5. Афанасьева Л.П. - депутат по одномандатному избирательному округу № 17.